

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคุ้มชนวม หมู่ 6 ช่วงที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ.วังทอง ต.บึงกระจับ อ.วิเชียรบุรี จ.เพชรบูรณ์

การก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 84.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น (แบบถนน ท.1) และตามแบบ อบต.บึงกระจับกำหนด

ระยะทางดำเนินการ 0.084 กม.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บึงกระจับ เลขที่ 59/2565 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

เมื่อวันที่ 18 เมษายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	252.00	1.73	435.96	1.3607	2.35	593.21
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.60	542.44	6,834.74	1.3607	738.10	9,300.04
	2.2 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	252.00	393.48	99,156.96	1.3607	535.41	134,922.88
	2.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	136.94	-	1.3607	186.33	-
	2.4 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	90.13	2,163.12	1.3607	122.64	2,943.36
	2.5 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	85.30	-	1.3607	116.07	-
	2.6 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	16.80	219.13	3,681.38	1.3607	298.17	5,009.26
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	3.1 ป้ายถาวร(ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	3,352.65	3,352.65	1.3607	4,561.95	4,561.95
	รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)				112,272.17			157,330.69
	คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)							157,330.69

งบประมาณที่จัดตั้งไว้ 150,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	112,272.17	บาท	[1]
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	[2] ไม่มีค่าก่อสร้าง
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ)	=	-	บาท	[3] ไม่มีค่าก่อสร้าง
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607		[4]
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-		[5]
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1.0000		[6]=1+([3]/ ([1]x[4]+[2]x[5])
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	1.3607		[7]=[4]x[6]
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-		[8]=[5]x[6]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวยุชนีษฐ์ชา โสพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปิยวรรณ สาริวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัฐเชษฐ์ ทองโชติ)